
sobota, 30.09.2023

XXVI Niedziela Zwykła - 1 października 2023r.

DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - 1 października 20231. Dziś pierwsza niedziela października. W kościołach i we

wspólnotach rodzinnych rozpoczęliśmy nabożeństwa różańcowe. Przez wstawiennictwo Bożej Rodzicielki, biorącdo rąk różaniec,

prośmy Jej Syna o miłosierdzie dla nas i całego świata. Zachęcam do udziału w codziennej Mszy Świętej i w codziennie celebrowanym

w naszym kościelepaździernikowym nabożeństwie. Różaniec u nas codziennie po mszy św. o godz. 18.00.Wzorem lat ubiegłych

zapraszamy do prowadzenia rozważań i modlitwy naszych wiernych ze wspólnot i grup parafialnych. Modlić się będziemy w

następującym porządku:w poniedziałek – Odnowa w Duchu Świętym, wtorek – Grupa św. O. Pio, w środę – Ruch Rodzin

Nazaretańskich, w czwartek – Oaza, w piątek – Żywy Różaniec, w sobotę – Kościół Domowy i Equipes Notre Dame, w niedzielę –

kapłan. Nabożeństwo kończyć będziemy apelem.2. Dziś pierwsza niedziela miesiąca, więc po mszy św. o 12.00 swoje comiesięczne

spotkanie mają Koła Różańcowe, a po 15.30 dzieci klas trzecich i ich rodzice.3. W poniedziałek, 2 października, wspominamy Świętych

Aniołów Stróżów. To liturgiczne wspomnienie ma nam przypominać, że każdy z nas ma swojego Anioła Stróża, którego zadaniem jest

bronić nas przed niebezpieczeństwami duszy i ciała. Jednak by było to możliwe, musimy być uważni na jego natchnienia. Nie

zapominajmy również każdego dnia polecać się opiece tego Bożego wysłannika.4. W środę, 4 października, przypada liturgiczne

wspomnienie Świętego Franciszka z Asyżu, ojca wielkiej rodziny franciszkańskiej, stygmatyka, którego duchowość wywieraolbrzymi

wpływ na życie wierzących i Kościoła po dzień dzisiejszy. To imię nosi również Ojciec Święty Franciszek, zatem świętujemy jego

imieniny. Otoczmy go z tej okazjiserdeczną modlitwą.5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza

sobota miesiąca. Nabożeństwa jak co miesiąc. W piątek kapłani odwiedzą przed południem chorych z Komunią Świętą.6. W czwartek,

5 października, w liturgii wspominamy wyjątkową polską Świętą – Siostrę Faustynę Kowalską. Przez jej wstawiennictwo prośmy o

miłosierdzie Boże dla samychsiebie i dla całego świata.7. W sobotę, 7 października, przeżyjemy liturgiczne wspomnienie Najświętszej

Maryi Panny Różańcowej. Jest to dzień odpustu w naszej parafii. Msze św. odpustowe o godz.6.00, 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00. Po mszy

o 18.00 różaniec i procesja z racji odpustu. Serdecznie proszę o zaangażowanie osoby, które zwykle biorą czynny udział w

procesjiniosąc baldachim, chorągwie itd. Już teraz wyrażam im wdzięczność. Bóg zapłać!8. Czas leci szybko.. Już od wtorku, od godz.

16.30, Pan organista zacznie roznosić poświęcone opłatki bożonarodzeniowe. Bardzo proszę, przyjmijcie go życzliwie. Ofiary przy tym

składane są wyrazem wdzięczności za jego posługę w naszej wspólnocie. Dla większości parafian to jedyna okazja, by podziękować, i

złożyć dar swego serca.9. W niedzielę za tydzień, na Mszy Św. o godz. 15:30 poświęcenie różańców dla dzieci klas III. Zaś po tej mszy

spotkanie dzieci klas drugich i ich rodziców.
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